АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2022  года  №23

О признании утратившим силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины «О внесении  дополнений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 23 апреля 2013 года №37» Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Челно-Вершины» от 28.09.2018года №97, « Об  утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог  местного значения « от 20.04. 2021 года №83

В целях приведения нормативно правовой базы  сельского поселения Челно-Вершины в соответствии с действующим законодательством,администрация сельского поселения Челно-Вершины

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины «О внесении  дополнений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 23 апреля 2013 года №37» Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Челно-Вершины» от 28.09.2018года №97, « Об  утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог  местного значения « от 20.04. 2021 года №83.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет

Глава администрации
сельского поселения Челно-Вершины 				     С.А. Ухтверов